入札公告の訂正に関する公告

 令和７年６月９日付で公告した小松林道改良工事(広河原橋・小松橋)について、下記のとおり

訂正するので公告します。

記

○訂正内容
 ・入札公告
  1.(3)工事内容
  「小松橋 橋台基礎根固め工 2.33 ｍ3 外」を「小松橋 A1 橋台・護岸基礎根固め工 14.5

ｍ3  A2 橋台基礎根継工  4.3 ｍ3  外」に訂正
  1.(13)に関する項目を削除
  2.(2)「だたし、D 等級においては資格点数が 1,000 以上の格付者であること(注：B 等級の場合

は削除)」を削除

以上、公告する。

令和７年６月１０日

分任支出負担行為担当官
宮崎南部森林管理署長  塚本 徹